- 1 -

北京林业大学文件

北林校发〔2021〕2号

关于公布 2019 年校级教学成果奖

评奖结果的通知

各单位：

为进一步深化我校教育教学改革，提高教学水平和教育质

量，及时总结与凝练先进教学经验和方法，推广优秀教学成果，

鼓励和引导广大教师积极投身教育教学改革研究，同时做好每四

年评选一次的北京市级、国家级教学成果奖培育工作，学校开展

了 2019 年教学成果奖评审工作。经启动宣传、教师申请、学院

初评、学校评审、校长办公会研究及校内公示等环节，共评选出

教学成果奖 30 项，其中特等奖 3 项，一等奖 11 项，二等奖 16

- 2 -

项。现将名单予以公布。（各等级内以成果名称笔画为序，见附件）

本次获奖的优秀教学成果，是我校教师和教学管理工作者经

过多年研究和实践总结的创造性成果，充分体现了近年来我校在

教育教学改革方面所取得的成绩和进展。希望各相关单位结合实

际，对优秀教学成果进行推广、借鉴和应用，进一步加强教学工

作，深化教学改革，推动人才培养质量稳步提升。希望各获奖教

师继续凝练和完善教学成果，落实优秀教学成果在教学工作中的

实际应用，不断提升教学效果。

附件：北京林业大学 2019年校级教学成果奖获奖名单

北京林业大学

2021年 2月 9日

北京林业大学教务处        主动公开        2021年2月9日印发